АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2023 г.	01-1605-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 25 мая 2023 года № 01-1318-а «Об утверждении Перечня земельных участков»

	21,0800 ДО

В целях исправления допущенной технической ошибки, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 Перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, зарегистрированным в реестре (льготной очереди) для граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Тихвинского района от 25 мая 2023 года № 01-1318-а «Об утверждении Перечня земельных участков», изложив строку 1 в следующей редакции:

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Бор, земельный участок 156
	47:13:0810001:1828
	для индивидуального жилищного строительства
	1962

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая Слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                          Ю.А. Наумов

[bookmark: _Hlk138066723]СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	[bookmark: _Hlk136591485]Заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Якушина Т.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Администрация Борского сельского поселения
	1

	ВСЕГО:
	3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2023 г.

01

-

1605

-

а

от __________________________ № _________

О внесении

изменений в постановление адми-

нистрации Тихвинского района от 25 мая 2023

года №

01

-

1318

-

а «Об утверждении Перечня

земельных участков»

21,0800 ДО

В целях исправления допущенной технической ошибки

, администра-

ция Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

изменения

в пункт 2 Перечня земельных участков, предо-

ставляемых гражданам, зарегистрированным в реестре (льготной очереди)

для граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков на территории муниципального обра-

зовани

я Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района

Ленинградской области, утвержденного

постановлением администрации

Тихвинского района

от 25 мая 2023 года № 01

-

1318

-

а

«Об утверждении

Перечня земельных участков»

,

и

зложи

в строку 1

в следующей ре

дакции

:

1

Ленинградская область,

Тихвинский муниципаль-

ный район, Борское сель-

ское поселение, деревня

Бор, земельный участок 156

47:13:0810001:1828

для индиви-

дуального

жилищного

строитель-

ства

1962

2.

О

публиковать

п

остановление

в газете «Трудовая Слава» и

обнаро-

довать

в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района

.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации

-

председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом и градост

роительству.

Глава администрации                                                                          Ю.А.

Наумов

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               26 июня 2023 г.   01 - 1605 - а   от __________________________ № _________

О внесении  изменений в постановление адми- нистрации Тихвинского района от 25 мая 2023  года №   01 - 1318 - а «Об утверждении Перечня  земельных участков»

21,0800 ДО

    В целях исправления допущенной технической ошибки , администра- ция Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести  изменения   в пункт 2 Перечня земельных участков, предо- ставляемых гражданам, зарегистрированным в реестре (льготной очереди)  для граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное  предоставление земельных участков на территории муниципального обра- зовани я Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области, утвержденного  постановлением администрации  Тихвинского района  от 25 мая 2023 года № 01 - 1318 - а   «Об утверждении  Перечня земельных участков» ,   и зложи в строку 1   в следующей ре дакции :

1  Ленинградская область,  Тихвинский муниципаль- ный район, Борское сель- ское поселение, деревня  Бор, земельный участок 156  47:13:0810001:1828  для индиви- дуального  жилищного  строитель- ства  1962

  2.  О публиковать   п остановление  в газете «Трудовая Слава» и  обнаро- довать   в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района .   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации  -   председателя комитета по управлению муниципаль- ным имуществом и градост роительству.       Глава администрации                                                                          Ю.А.   Наумов